
Competición GAF DÍA: 15/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 4:28:17 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 13
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 1

1 171 CAREY Jade Estados Unidos 5.300 14.550 0
9.250

2 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.100 14.234 -0.316
9.134

3 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.000 13.883 -0.667
8.883

4 121 SANTI Franchesca Chile 5.100 13.684 -0.866
8.584

5 153 MORENO Alexa México 5.300 -0.15 13.583 -0.967
8.433

6 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.900 13.467 -1.083
8.567

7 117 MAROIS Sophie Canadá 5.100 13.450 -1.100
8.350

8 124 PINTO Makarena Chile 4.800 13.434 -1.116
8.634

9 155 ESCALERA Natalia México 4.500 13.417 -1.133
8.917

10 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 4.600 13.167 -1.383
8.567

11 160 MENDEZ Ana Karina Perú 4.600 12.934 -1.616
8.334

12 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 5.200 -0.05 12.933 -1.617
7.783

13 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 3.850 11.584 -2.966
7.734
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1 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.800 14.533 0
8.733

2 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.700 14.433 -0.100
8.733

3 172 JONES Shilese Estados Unidos 5.300 14.133 -0.400
8.833

4 156 CASTRO Nicolle México 5.900 14.000 -0.533
8.100

5 152 ESPARZA Frida México 5.600 13.900 -0.633
8.300

6 113 ANDRADE Rebeca Brasil 5.500 13.700 -0.833
8.200

7 109 BARBOSA Jade Brasil 5.600 13.433 -1.100
7.833

8 112 SANTOS Lorrane Brasil 5.400 13.367 -1.166
7.967

9 154 CAMPOS Paulina México 5.300 13.300 -1.233
8.000

10 100 DOMINICI Martina Argentina 4.900 13.267 -1.266
8.367

11 135 VIDIAUX Marcia Cuba 4.600 12.833 -1.700
8.233

12 149 FRANCIS Danusia Jamaica 4.900 12.833 -1.700
7.933

13 153 MORENO Alexa México 4.800 12.567 -1.966
7.767

14 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.200 12.567 -1.966
7.367

15 174 EAKER Kara Estados Unidos 5.400 12.433 -2.100
7.033

16 131 ALVARADO Luciana Costa Rica 4.200 12.367 -2.166
8.167

17 102 PISOS Agustina Argentina 5.000 12.367 -2.166
7.367

18 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.500 12.300 -2.233
7.800

19 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.200 12.233 -2.300
8.033

20 125 ESCOBAR Ginna Colombia 4.700 12.200 -2.333
7.500

21 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.500 12.133 -2.400
7.633

22 160 MENDEZ Ana Karina Perú 4.500 12.000 -2.533
7.500

23 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.600 11.933 -2.600
7.333



Competición GAF DÍA: 15/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 4:28:18 p. 
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Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.
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24 123 PÉREZ Maria Del Mar Chile 4.400 11.867 -2.666
7.467

25 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 4.700 11.867 -2.666
7.167

26 132 ANDRADE Mariana Costa Rica 4.200 11.800 -2.733
7.600

27 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 4.600 11.633 -2.900
7.033

28 137 ZAMORA Norma Cuba 4.400 11.567 -2.966
7.167

29 118 PADURAVIU Anne-marie Canadá 4.400 11.533 -3.000
7.133

30 127 VERA Mayerly Colombia 4.000 11.333 -3.200
7.333

31 126 ARDILA Dayana Colombia 4.400 11.333 -3.200
6.933

32 130 SALAS Heika Del Sol Costa Rica 5.200 11.300 -3.233
6.100

33 120 CASTRO Simona Paz Chile 4.500 11.267 -3.266
6.767

34 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 3.800 11.167 -3.366
7.367

35 176 DE SOUSA Katriel Venezuela 4.400 11.100 -3.433
6.700

36 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.900 11.100 -3.433
6.200

37 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 3.300 10.900 -3.633
7.600

38 103 KLESA Camila Argentina 4.400 10.867 -3.666
6.467

39 145 PALACIOS Ana Guatemala 4.600 10.867 -3.666
6.267

40 168 DIAZ Nicole Puerto Rico 3.200 10.833 -3.700
7.633

41 121 SANTI Franchesca Chile 4.500 10.833 -3.700
6.333

42 146 BONIFASI Marcela Guatemala 3.400 10.433 -4.100
7.033

43 128 MESA Angelica Colombia 4.000 10.100 -4.433
6.100

44 150 ROBINSON Mackenzie Jamaica 2.200 10.067 -4.466
7.867

45 175 ARRIOJAS Pamela Venezuela 3.900 9.767 -4.766
5.867

46 158 WONG Ana Laura Panamá 2.900 9.667 -4.866
6.767



Competición GAF DÍA: 15/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
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47 163 SARANGO Ana Valentina Perú 3.200 9.633 -4.900
6.433

48 119 RUTTY Raegan Amelia Islas Caimán 2.100 9.600 -4.933
7.500

49 107 VASQUEZ Diana Stephany Bolivia 2.800 9.567 -4.966
6.767

50 169 CEDRES Pierina Uruguay 3.900 9.500 -5.033
5.600

51 162 ESPINOZA Nicole Perú 3.200 9.433 -5.100
6.233

52 151 RICHMON Kiara Aiesha Jamaica 3.300 9.400 -5.133
6.100

53 106 WEBBE Gianna Shannen Bermuda 2.100 9.067 -5.466
6.967

54 161 HORNA Venere Perú 2.000 9.000 -5.533
7.000

55 133 MURILLO Mariangeles Costa Rica 3.300 8.933 -5.600
5.633

56 144 GRANDE Alexa El Salvador 3.400 8.933 -5.600
5.533

57 108 ARAUZ Maria Celeste Bolivia 2.000 8.767 -5.766
6.767

58 143 RUANO Paola El Salvador 1.300 8.600 -5.933
7.300

59 105 FRANCOEUR Anna Michelle Bermuda 1.600 8.533 -6.000
6.933

60 117 MAROIS Sophie Canadá 3.600 8.433 -6.100
4.833

61 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 4.500 8.167 -6.366
3.667

62 157 CASTRO Victoria Panamá 3.300 8.100 -6.433
4.800

63 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 2.100 7.767 -6.766
5.667

64 140 ECHEVARRIA Alondra República Dominicana 3.500 7.233 -7.300
3.733

65 139 CONTRERAS Sandra República Dominicana 1.800 5.467 -9.066
3.667
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1 174 EAKER Kara Estados Unidos 6.200 14.300 0
8.100

2 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.400 14.033 -0.267
8.633

3 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.500 14.000 -0.300
8.500

4 118 PADURAVIU Anne-marie Canadá 5.500 13.867 -0.433
8.367

5 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.100 13.433 -0.867
8.333

6 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 5.400 13.400 -0.900
8.000

7 111 DOS SANTOS Thais Brasil 5.500 13.400 -0.900
7.900

8 101 TARABINI Ayelen Argentina 5.000 13.067 -1.233
8.067

9 149 FRANCIS Danusia Jamaica 4.800 12.900 -1.400
8.100

10 153 MORENO Alexa México 5.100 12.900 -1.400
7.800

11 112 SANTOS Lorrane Brasil 5.200 12.867 -1.433
7.667

12 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.700 12.833 -1.467
8.133

13 109 BARBOSA Jade Brasil 5.200 -0.10 12.767 -1.533
7.667

14 117 MAROIS Sophie Canadá 5.200 12.700 -1.600
7.500

15 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 5.000 12.633 -1.667
7.633

16 137 ZAMORA Norma Cuba 4.800 12.600 -1.700
7.800

17 127 VERA Mayerly Colombia 4.500 12.533 -1.767
8.033

18 172 JONES Shilese Estados Unidos 5.400 12.433 -1.867
7.033

19 126 ARDILA Dayana Colombia 4.600 12.400 -1.900
7.800

20 154 CAMPOS Paulina México 4.700 12.400 -1.900
7.700

21 100 DOMINICI Martina Argentina 4.900 12.400 -1.900
7.500

22 133 MURILLO Mariangeles Costa Rica 4.400 12.300 -2.000
7.900

23 120 CASTRO Simona Paz Chile 4.800 12.267 -2.033
7.467
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24 152 ESPARZA Frida México 4.800 12.033 -2.267
7.233

25 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.000 12.000 -2.300
7.000

26 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.700 11.967 -2.333
7.267

27 161 HORNA Venere Perú 4.900 11.867 -2.433
6.967

28 146 BONIFASI Marcela Guatemala 4.900 11.833 -2.467
6.933

29 155 ESCALERA Natalia México 5.000 11.767 -2.533
6.767

30 128 MESA Angelica Colombia 3.900 11.667 -2.633
7.767

31 168 DIAZ Nicole Puerto Rico 4.400 11.567 -2.733
7.167

123 PÉREZ Maria Del Mar Chile 4.400 11.567 -2.733
7.167

33 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.700 11.500 -2.800
6.800

34 104 VAQUIE Mayra Argentina 4.700 11.467 -2.833
6.767

35 176 DE SOUSA Katriel Venezuela 3.800 11.400 -2.900
7.600

36 125 ESCOBAR Ginna Colombia 4.800 11.367 -2.933
6.567

37 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 4.800 11.333 -2.967
6.533

38 150 ROBINSON Mackenzie Jamaica 3.900 11.300 -3.000
7.400

39 145 PALACIOS Ana Guatemala 4.400 11.267 -3.033
6.867

40 131 ALVARADO Luciana Costa Rica 4.700 11.267 -3.033
6.567

166 LEÓN Bianca Puerto Rico 4.700 11.267 -3.033
6.567

42 102 PISOS Agustina Argentina 4.200 11.233 -3.067
7.033

43 162 ESPINOZA Nicole Perú 4.000 10.767 -3.533
6.767

44 143 RUANO Paola El Salvador 4.300 10.767 -3.533
6.467

45 130 SALAS Heika Del Sol Costa Rica 4.800 10.767 -3.533
5.967

46 157 CASTRO Victoria Panamá 3.700 10.600 -3.700
6.900



Competición GAF DÍA: 15/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 4:28:21 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 65
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 7

47 121 SANTI Franchesca Chile 4.300 10.600 -3.700
6.300

48 108 ARAUZ Maria Celeste Bolivia 4.200 -0.10 10.467 -3.833
6.367

49 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 4.700 10.467 -3.833
5.767

50 169 CEDRES Pierina Uruguay 3.800 10.333 -3.967
6.533

51 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.000 10.233 -4.067
6.233

52 175 ARRIOJAS Pamela Venezuela 3.900 10.167 -4.133
6.267

53 106 WEBBE Gianna Shannen Bermuda 2.900 10.033 -4.267
7.133

54 160 MENDEZ Ana Karina Perú 3.900 9.933 -4.367
6.033

55 163 SARANGO Ana Valentina Perú 4.000 9.800 -4.500
5.800

56 158 WONG Ana Laura Panamá 3.500 9.700 -4.600
6.200

57 107 VASQUEZ Diana Stephany Bolivia 3.900 -0.10 9.600 -4.700
5.800

58 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.300 9.400 -4.900
5.100

59 132 ANDRADE Mariana Costa Rica 4.900 9.333 -4.967
4.433

60 139 CONTRERAS Sandra República Dominicana 4.200 9.267 -5.033
5.067

61 119 RUTTY Raegan Amelia Islas Caimán 3.900 9.233 -5.067
5.333

62 151 RICHMON Kiara Aiesha Jamaica 3.900 9.167 -5.133
5.267

63 144 GRANDE Alexa El Salvador 4.100 -0.10 8.933 -5.367
4.933

64 105 FRANCOEUR Anna Michelle Bermuda 4.100 8.467 -5.833
4.367

65 140 ECHEVARRIA Alondra República Dominicana 2.700 6.967 -7.333
4.267
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1 171 CAREY Jade Estados Unidos 6.200 -0.10 14.400 0
8.300

2 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.400 13.867 -0.533
8.467

3 174 EAKER Kara Estados Unidos 5.300 13.767 -0.633
8.467

4 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.300 13.600 -0.800
8.300

5 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.300 13.367 -1.033
8.067

6 109 BARBOSA Jade Brasil 5.300 13.333 -1.067
8.033

7 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 5.200 13.300 -1.100
8.100

8 153 MORENO Alexa México 5.500 13.200 -1.200
7.700

9 145 PALACIOS Ana Guatemala 5.000 13.067 -1.333
8.067

10 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.900 13.033 -1.367
8.133

11 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 4.900 12.933 -1.467
8.033

12 112 SANTOS Lorrane Brasil 5.100 -0.10 12.867 -1.533
7.867

13 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 4.900 12.800 -1.600
7.900

14 102 PISOS Agustina Argentina 4.900 12.733 -1.667
7.833

15 154 CAMPOS Paulina México 4.500 12.700 -1.700
8.200

16 117 MAROIS Sophie Canadá 4.900 12.667 -1.733
7.767

17 120 CASTRO Simona Paz Chile 5.000 12.667 -1.733
7.667

18 152 ESPARZA Frida México 5.200 -0.10 12.567 -1.833
7.467

19 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.600 -0.10 12.467 -1.933
7.967

20 161 HORNA Venere Perú 4.800 12.467 -1.933
7.667

21 149 FRANCIS Danusia Jamaica 4.700 -0.10 12.433 -1.967
7.833

22 111 DOS SANTOS Thais Brasil 5.000 12.433 -1.967
7.433

23 155 ESCALERA Natalia México 4.800 12.400 -2.000
7.600
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24 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.200 -0.10 12.367 -2.033
7.267

25 168 DIAZ Nicole Puerto Rico 4.500 -0.10 12.267 -2.133
7.867

26 128 MESA Angelica Colombia 4.200 12.200 -2.200
8.000

27 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.900 12.200 -2.200
7.300

28 131 ALVARADO Luciana Costa Rica 4.400 12.133 -2.267
7.733

29 124 PINTO Makarena Chile 4.600 12.133 -2.267
7.533

30 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.700 -0.10 12.067 -2.333
7.467

31 127 VERA Mayerly Colombia 4.400 12.033 -2.367
7.633

32 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.600 12.033 -2.367
7.433

33 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.600 12.000 -2.400
7.400

34 137 ZAMORA Norma Cuba 4.400 11.967 -2.433
7.567

35 100 DOMINICI Martina Argentina 5.000 -0.30 11.933 -2.467
7.233

36 146 BONIFASI Marcela Guatemala 4.700 11.933 -2.467
7.233

37 176 DE SOUSA Katriel Venezuela 4.400 11.867 -2.533
7.467

38 103 KLESA Camila Argentina 4.600 11.867 -2.533
7.267

39 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 4.300 -0.10 11.833 -2.567
7.633

40 130 SALAS Heika Del Sol Costa Rica 4.500 11.833 -2.567
7.333

41 144 GRANDE Alexa El Salvador 4.700 11.800 -2.600
7.100

42 160 MENDEZ Ana Karina Perú 4.400 11.633 -2.767
7.233

43 157 CASTRO Victoria Panamá 3.700 11.600 -2.800
7.900

44 132 ANDRADE Mariana Costa Rica 4.000 11.567 -2.833
7.567

45 175 ARRIOJAS Pamela Venezuela 4.200 -0.10 11.533 -2.867
7.433

46 119 RUTTY Raegan Amelia Islas Caimán 4.100 11.533 -2.867
7.433
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47 121 SANTI Franchesca Chile 4.200 11.400 -3.000
7.200

48 125 ESCOBAR Ginna Colombia 4.400 11.400 -3.000
7.000

49 150 ROBINSON Mackenzie Jamaica 3.900 11.267 -3.133
7.367

50 134 CASTANEDA Arianna Costa Rica 4.000 11.167 -3.233
7.167

51 126 ARDILA Dayana Colombia 4.700 11.167 -3.233
6.467

52 163 SARANGO Ana Valentina Perú 4.100 11.133 -3.267
7.033

53 143 RUANO Paola El Salvador 3.700 11.100 -3.300
7.400

54 159 ALEJO Katherine Perú 4.100 10.967 -3.433
6.867

55 107 VASQUEZ Diana Stephany Bolivia 4.300 10.867 -3.533
6.567

56 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 4.200 10.833 -3.567
6.633

57 105 FRANCOEUR Anna Michelle Bermuda 3.000 10.433 -3.967
7.433

58 106 WEBBE Gianna Shannen Bermuda 3.000 10.267 -4.133
7.267

59 158 WONG Ana Laura Panamá 3.100 10.067 -4.333
6.967

60 151 RICHMON Kiara Aiesha Jamaica 3.900 10.033 -4.367
6.133

61 169 CEDRES Pierina Uruguay 3.100 9.967 -4.433
6.867

62 108 ARAUZ Maria Celeste Bolivia 3.600 9.567 -4.833
5.967

63 140 ECHEVARRIA Alondra República Dominicana 3.200 9.500 -4.900
6.300

64 139 CONTRERAS Sandra República Dominicana 4.400 9.333 -5.067
4.933


